
СФ1 Клипс Дооел - ексклузивен дистрибутер и увозник на реномираниот дански 
бренд на накит PANDORA раcпишува конкурс за работна позиција:

МЕНАЏЕР НА ПРОДАЖНО МЕСТО
Место на вработување: Скопје

Услови на кандидатите:
• Комуникативна , доверлива и одговорна личност
• Минимум 1 година работно искуство во малопродажба
• Развиени вештини на продажба и ориентираност кон 
   купувачите
• Насоченост кон остварување на продажни цели
• Самоиницијатива и проактивен пристап во работата
• Развиени способности за ефикасно планирање и
   организирање 
• Вештини за раководење
• Познавање работа на компјутери
• Активно познавање и користење на англиски јазик
• Добра организација на времето и аналитичен пристап во
   решавањето на проблемите
• Способност за координирање со поголем број на
    работни задачи 
• Искуство во продажба со накит ќе се земе како предност 

Обврски:
• Одржување на високо ниво на услуга во секој момент 
•  Постигнување на зададени цели 
•  Познавање и спроведување на потребните законски 
    регулативи и водење на документација 
•  Работење во согласност со правилата на компанијата и 
    усогласување на законските регулативи со компаниските 
• Изработка на анализи и извештаи во согласност со 
   барањата на компанијата 
•  Декорација на продажното место , согласно стандардите 
• Организирање, надзор и контрола на работењето и
   вработените во продажното место 
• Обука на ново вработени 
• Непосредна продажба, пакување и наплата на
   производите 
• Евиденција на влезни калкулации и точност во
   целокупната документација на продажното место 
• Соработка со останатите сектори и управата 

На вработените им нудиме:
• Работа во димамично опкружување  • Усовршување во областите на продажбата и декорацијата 

• Можност за вработување на неопределено време

Доколку сакате да станете дел нашиот динамичен и успешен тим во новата продавница во Скопје, пратете ја 
вашата биографија на pandora.job@sf1clips.com со назнака за “Конкурс Скопје”.

Иако ја цениме пријавата на сите кандидати и ви благодариме за интересот за нашата компанија, само 
кандидатите кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат повикани на разговор.


